

## تایید نهایی همکاری یونیدو با اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان در زمینه SPX در مقر سازمان ملل در نیویورک و آغاز پروژه از ابتدای مهرماه ۱۳۹۴

و مجوز عملیات اجرایی آن از مقر سازمان ملل در نیویورک اخذ گردید.

فعالیت های عملیاتی یونیدو در این پروژه در سه سرفصل کلی

✓ جذب سرمایه گذاری خارجی

✓ معرفی پیمانکاران ایرانی به پروژه های بین المللی

✓ ممیزی و مشاوره فعالیت های میفا

است که اجرا و پیاده سازی آن ها نقش مهمی در توسعه کسب و کار اعضا و نیز تبیین کامل مفهوم SPX در سطح کشور خواهد داشت.

### برگزاری دوره های آموزشی میفا ویژه پیمانکاران

مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی اصفهان در سال ۹۴ در ادامه برنامه های آموزشی خود گامی بلند در جهت رشد و به روز رسانی اطلاعات اعضا در کلیه حوزه های تخصصی برداشته و در تیرماه با توجه به همزمانی با دوره ارائه اظهارنامه های مالیاتی نسبت به طراحی و پیاده سازی دوره های آموزشی به صورت تخصصی و نسبتاً بلند مدت و با استفاده از مجرب ترین اساتید استان در این خصوص اقدام نمود که با نظرسنجی های به عمل آمده در کسب رضایت اعضا و حاضران در دوره های آموزشی نیز موفق بوده است.



خوشبختیم که مشابه با بیست و دو ماه گذشته، در چهارمین ماه از سال، ۹۴ چهارمین خبرنامه مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی اصفهان (میفا) را در اختیار اعضا محترم میفا گذاشته و در آن همچون شماره های پیشین مهمترین اقدامات و دستاورد های این مرکز در تیر ماه سال ۹۴ را به سمع و نظر شرکت های محترم عضو می رسانیم. در این ماه مهمترین فعالیت های میفا شامل توسعه بازار، پیگیری قرارداد با یونیدو در زمینه SPX و آموزش ها بوده است که سرخط برخی از دستاوردهای این ماه مرکز مبادلات پیمانکاری میفا شرح ذیل می باشد:

### توسعه بازار اعضا

فعالیت های ESPX در راستای گسترش و پیشبرد ماموریت اصلی میفا برای توسعه بازار اعضا همچنان اولویت نخست این مرکز بوده و تلاش برای تعریف یک پروژه چند ده میلیارد ریالی که توسط اعضا تجهیزات آن تامین گردد، مهمترین فعالیت های مرکز در تیرماه بوده است که امید است در مهر ماه منجر به بازاریابی گسترده برای اعضا گردد.

در این راستا اگرچه میفا کلیه توان و امکانات خود را بسیج نموده لیکن موفقیت در این حوزه جز با همکاری پیمانکاران و کارفرمایان محقق نمی گردد، لذا میفا باردیگر درخواست همکاری خود از همه کارفرمایان و پیمانکاران در سطح استان و کشور را برای یاری میفا اعلام می نماید.

### تایید نهایی همکاری یونیدو با اصفهان در زمینه SPX و آغاز پروژه از ابتدای مهرماه ۱۳۹۴

پیرو نامه رسمی اتاق اصفهان و درخواست از یونیدو برای همکاری در زمینه SPX مطابق با پیش نویس قرارداد توافق شده، این موضوع در دستور کار یونیدو قرار گرفته

### نرم افزار انطباق یابی و ثبت نام

میفا از ابتدای تاسیس تاکنون همواره رعایت و سهولت خدمت رسانی به اعضای خود را در الویت برنامه های خود قرار داده است در همین راستا در سال ۹۴ با شروع فعالیت های مرکز به صورت جامع اقدام به بارگذاری اطلاعات اعضا خود بر روی نرم افزار جدید این مرکز نموده است که با تکمیل شدن روند این کار دسترسی به سایت مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی با سهولت بیشتری برای اعضا انجام خواهد گرفت.

این نرم افزار که با هدف شناسایی، ایجاد و توسعه بازار همکاری بین اعضاء با یکدیگر و ارتقا و توانمند سازی اعضا و نیز تسهیل ارتباطات کارفرمایان و پیمانکاران به عنوان یک روش مناسب معرفی توانمندی پیمانکاران عمل می نماید با بلوغ و توسعه خود می تواند باعث رشد شرکت های کوچک و متوسط گردد.



پیمانکاران و کارفرمایان علاقمند به استفاده از خدمات میفا می توانند برای ثبت نام و عضویت در این مرکز با مراجعه به سایت [www.SPX.ir](http://www.SPX.ir) (قسمت عضویت در میفا) نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند و با تکمیل اطلاعات مجموعه خود ضمن عضویت در میفا از خدمات گسترده این مرکز بهره مند گردند.

دفتر میفا (مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی اصفهان) واقع در خیابان کمال اسماعیل، پلاک ۷۲، ساختمان شماره ۲ اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان، تلفن ۰۳۱-۳۲۲۰۸۴۹۳ و یا درس ایمیل [info@spx.ir](mailto:info@spx.ir) پذیرای هرگونه نظر، پیشنهاد و یا انتقاد شما در مورد خدمات آموزشی، مشاوره، بازاریابی، معرفی پیمانکار و یا کارفرما و ... توسط SPX می باشد.

در این فعالیت ها و تنها در طی سال ۹۴ و تا پایان تیرماه، میفا موفق به ارائه بیش از ۱۱۰۸ نفر ساعت آموزش به ۲۷۷ نفر در ۱۰ دوره تخصصی مرتبط با پیمانکاران شده است که از این افراد ۴۹ نفر متقاضی متفاوت نسبت به سال های گذشته و از ۱۰ شرکت جدید نسبت به سال های گذشته بوده اند. براین اساس مهمترین سرفصل دوره های آموزشی برگزار شده در طی ۴ ماه گذشته عبارتند از:

- ✓ قوانین مالیات مستقیم، مالیات و نحوه تهیه گزارش حسابرسی و ماده ۲۷۲ (سه دوره)
- ✓ نظام مالیات بر ارزش افزوده (دو دوره)
- ✓ رموز کسب و کار موفق
- ✓ سوالات متداول در رابطه با نظام مالیات بر ارزش افزوده (دو دوره)
- ✓ انواع قرارداد ها و خاتمه قرارداد ها و حوادث ناشی از کار (دو دوره)

همچنین براساس رویکرد میفا در سال جاری برای توسعه ابعاد بین المللی اعضا در مرداد ماه با جهت گیری آموزش های ارتباطات بین الملل، دوره آموزشی ✓ قرارداد های بین المللی در چهار جلسه برای اعضاء محترم میفا ماه برنامه ریزی گردیده است.

علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت میفا به آدرس [www.spx.ir](http://www.spx.ir) مراجعه نمایند.

